SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a
Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 074/2015, publicado no D. O. U
em 19 de novembro de 2015, páginas 90 e 91, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos
termos do Anexo II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
concurso público, realizado pela FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO
PONTAL, da seguinte forma:

Homologação nº009

Área II:  Geociências
Subárea: Fundamentos de Geografia e Geologia
Nº de vagas:  01
Regime de Trabalho:  Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1512700011 Lilian Carla Moreira Bento 258.85

2º Lugar 1512700008 Alan Silveira 246.16

3º Lugar 1512700006 José João Lélis Leal de Souza 236.92

4º Lugar 1512700004 Caio Augusto Marques dos Santos 227.49

5º Lugar 1512700001 Fernanda Maciel Canile 187.85

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital 074/2015
Área I I – Geociências

Subárea: Fundamentos de Geografia e Geologia

No. Inscrição
Nome do

candidato

PROVA ESCRITA(PE) PROVA DIDATICA(PD) TITULOS

NOTA FINAL Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
PE

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
PD

Nota
Títulos

1512700001 Fernanda Maciel
Canile

87 76.5 81 81.5 95 94 92 93.66 12.69 187.85

1512700004
Caio Augusto
Marques dos

Santos
86 77 90 84.33 91 92 89 90.66 52.50 227.49

1512700006 José João Lélis
Leal de Souza

91 94 88 91 82 83 84 83.0 62.92 236.92

1512700008 Alan Silveira 94 87 96 92.33 100 100 100 100 53.83 246.16

1512700010 Carolina Doranti
Tiritan

66 60 61.5 62.5 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Etapa

1512700011 Lilian Carla
Moreira Bento

94 83 83 86.6 85 81 81 82.33 89.92 258.85

1512700013 Rubens Hardt 95 70.5 76 80.5 62 59 61 60.66 16.21
Desclassificado

na 2ª Etapa

1512700014
Ana Paula

Martins Ribeiro
Santos

65 64 61 63.33 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Etapa

1512700015
Paula Cristina

Almeida de
Oliveira

70 57 52 59.67 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Etapa

1512700020
Maurício de
Alcântara
Marinho

- - - - - - - - -
Desclassificado

por ausência

Marlene Marins de Camargos Borges